FP200_D00169_02_D_XXDE/07.2023
Display FP200
Anzeige- und Bedieneinheit für displaylose Geräte der Serie iso685
2 FP200_D00169_02_D_XXDE/07.2023
Display FP200
Gerätemerkmale
•  Display für Fronttafeleinbau der Serie iso685
• Unterschiedliche Montagemöglichkeiten

Anzeige- und Bedieneinheit für
displaylose Geräte der Serie iso685
Bestellangaben
Typ Versorgungsspannung/Frequenzbereich Us Eigenverbrauch Art.-Nr.
FP200
DC 24 V/-20…+25 % typ. 3 W
B91067904
FP200W1) B91067904W
1) Geräteausführung „Option-W“ mit erhöhter Schock- und Rüttelfestigkeit
Zubehör
Beschreibung Art. Nr.
FP200 Mechanisches Zubehör bestehend aus:
2 Schraubbefestigungen B91067907
Patch-Kabel CAT5e (ohne UL, Temperaturbereich 0…+60 °C)
Im Lieferumfang enthalten B91067906
FP200-Adapter bei bestehendem Ausschnitt IRDH575
 mit den Maßen 144x96 B91067905
Maßbild
Maßangabe in mm
72
144
135,5
138+0,5/-0
66
+0
,5
/-0
35,6
max. 5,3
5,8
65
,5
Anschluss an FP200
  FP200_D00169_02_D_XXDE/07.2023 3
Display FP200
Bedienelemente
1 - LED-Anzeige „ON“: Betrieb
2 - LED-Anzeige „SERVICE, ALARM 1, ALARM 2“
3 - LC-Display11
22
33
Isolationskoordination (IEC 60664-1/IEC 60664-3)
Bemessungsspannung   50 V
Überspannungskategorie (OVC)  III
Bemessungs-Stoßspannung  800 V
Bemessungs-Isolationsspannung  50 V
Verschmutzungsgrad außen  3
Versorgungsspannung
Versorgungsspannung Us  DC 24 V (via iso685-S Variante)
Leistungsaufnahme  1,2 W
Anzeige
Grafikdisplay  127 x 127 Pixel, 40 x 40 mm
LEDs
ON (Betriebs LED) grün
SERVICE  gelb
ALARM 1  gelb
ALARM 2  gelb
Schnittstellen
Schnittstelle/Protokoll  Bender intern
Leitungslänge ≤ 5 m
REMOTE Leitung   Patchkabel mind. CAT5e
Umwelt/EMV
EMV  IEC 61326-2-4; EN 50121-3-2; EN 50121-4
Umgebungstemperaturen
Arbeitstemperatur -25…+55 °C